Земское собрание Малотроицкого сельского поселения
    муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

                                                    РЕШЕНИЕ

 18 сентября 2018 года                                                                                       № 5

О     регистрации     фракции                                                                                       Всероссийской политической                                                                                  партии   «Единая   Россия»   в                                                                                        земском собрании Малотроицкого                                                        сельского поселения

       В соответствии с Регламентом земского собрания Малотроицкого сельского поселения и на основании уведомления о создании фракции «Единая  Россия», земское   собрание   Малотроицкого   сельского   поселения   поселения   решило :
      1. Зарегистрировать в земском собрании Малотроицкого сельского поселения  депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия»   в количестве 9 человек (список прилагается).
      2. Обнародовать настоящее решение в течении 3-х дней со дня его принятия.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малотроицкого
сельского поселения                                                                          Н.В.Мухин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]